
Министерство образования и науки  Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева  

городского округа   Октябрьск Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 
«03» ноября 2021г.                                                                   №  466-ОД 

 

«О назначении  куратора наставнической деятельности  

в ГБОУ СОШ №8 г.о. Октябрьск» 

 

 

 

 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», руководствуясь 

Положением о наставничестве в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск (утверждено 

приказом директора № 305-ОД от 02.09.2019г.),  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить кураторами наставнической деятельности: Горбунову 

Ирину Валериевну, старшего воспитателя СП «Детский сад № 4» 

ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск и Шляпкину Елену Викторовну, 

учителя географии ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 8 Октябрьск:                         Е.В. Шальнова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Горбунова И.В. _____________ «03» ноября 2021г. 

 

Шляпкина Е.В. ______________  «03» ноября 2021г. 

 

 

  

 


		2021-11-03T14:10:02+0400
	00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5
	Шальнова Елена Владимировна




